

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。 當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

自結合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第四季	第三季	第四季	第三季	一至四季	一至四季	第四季	第三季	第四季	第三季	一至四季	一至四季
	2013	2013	2013	2012	2013	2012	2013	2013	2013	2012	2013	2012
營業收入	54,546	39,244	54,546	31,703	141,888	161,482	1,611,824	1,172,210	1,611,824	924,149	4,212,028	4,780,676
營業成本	32,149	22,418	32,149	15,982	80,186	78,501	949,996	669,626	949,996	465,876	2,380,204	2,322,729
營業毛利	22,397	16,826	22,397	15,721	61,702	82,981	661,828	502,584	661,828	458,273	1,831,824	2,456,947
研究發展費用	5,715	6,767	5,715	4,701	22,641	18,110	168,887	202,116	168,887	137,029	672,428	535,528
推銷費用	2,272	2,072	2,272	1,842	7,715	7,824	67,142	61,892	67,142	53,703	229,048	231,438
管理及總務費用	1,635	1,546	1,635	1,326	5,688	5,766	48,318	46,173	48,318	38,647	168,904	170,585
營業費用合計	9,622	10,385	9,622	7,869	36,044	31,700	284,347	310,181	284,347	229,379	1,070,380	937,551
營業淨利	12,775	6,441	12,775	7,852	25,658	51,281	377,481	192,403	377,481	228,894	761,444	1,519,396
營業外收入及支出	(14)	(33)	(14)	227	(63)	263	(396)	(1,008)	(396)	6,598	(1,874)	7,675
稅前淨利	12,761	6,408	12,761	8,079	25,595	51,544	377,085	191,395	377,085	235,492	759,570	1,527,071
所得稅費用	1,330	581	1,330	489	2,711	8,159	39,301	17,356	39,301	14,259	80,420	242,177
合併淨損益	11,431	5,827	11,431	7,590	22,884	43,385	337,784	174,039	337,784	221,233	679,150	1,284,894
基本每股盈餘(元)	80.15	50.08	80.15	50.10	30.31	50.60	54.56	32.34	54.56	33.06	59.25	117.85
基本加權平均股數(仟股)*	74,131	74,237	74,131	72,342	73,397	71,980	74,131	74,237	74,131	72,342	73,397	71,980
稀釋每股盈餘(元)	80.15	50.08	80.15	50.10	30.30	50.58	54.48	32.28	54.48	32.96	59.02	117.18
稀釋加權平均股數(仟股)*	75,375	76,226	75,375	74,799	75,275	74,776	75,375	76,226	75,375	74,799	75,275	74,776

* 含股票股利21,335仟股。

譜瑞科技股份有限公司

自結合併資產負債表 萬元2013及2012年12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	12月31日	12月31日	12月31日	12月31日
	2013	2012	2013	2012
流動資產				
現金及約當現金	116,038	98,010	3,459,081	2,846,212
備供出售金融資產－流動	1,079	1,072	32,172	31,121
應收帳款淨額	34,325	23,689	1,023,236	687,914
存貨	7,689	6,769	229,216	196,578
其他流動資產	2,516	2,204	75,003	64,021
流動資產合計	161,647	131,744	4,818,708	3,825,846
非流動資產				
不動產、廠房及設備	3,064	2,965	91,340	86,124
無形資產	269	87	8,007	2,528
遞延所得稅資產	103	2	3,086	47
其他非流動資產	2,059	601	61,370	17,453
非流動資產合計	5,495	3,655	163,803	106,152
資產總額	167,142	135,399	4,982,511	3,931,998
流動負債				
應付帳款	16,311	7,044	486,222	204,556
其他應付款	8,521	8,496	254,005	246,711
當期所得稅負債	5,961	4,662	177,686	135,380
其他流動負債	2,375	1,906	70,817	55,358
流動負債合計	33,168	22,108	988,730	642,005
權益				
普通股股本	24,630	16,851	747,257	517,215
資本公積	48,211	42,367	1,442,109	1,268,136
保留盈餘	63,556	54,048	1,882,724	1,598,166
其他權益	(2,423)	25	(78,309)	(93,524)
權益總額	133,974	113,291	3,993,781	3,280,993
負債及權益總額	167,142	135,399	4,982,511	3,931,998

譜瑞科技股份有限公司

自結合併現金流量表 萬元2013及2012年1月1日至12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	12月31日	12月31日	12月31日	12月31日
	2013	2012	2013	2012
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	25,595	51,544	759,570	1,527,071
折舊和攤銷費用	1,238	1,094	36,746	32,359
股份基礎給付認列之酬勞成本	2,028	1,040	60,217	30,760
利息收入	(57)	(69)	(1,706)	(2,031)
不影響現金流量之收益費損項目合計	3,209	2,066	95,257	61,088
應收帳款	(10,637)	(3,051)	(317,081)	(88,601)
存貨	(920)	(720)	(27,426)	(20,907)
其他資產	(1,662)	(1,442)	(49,537)	(41,879)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(13,219)	(5,213)	(394,044)	(151,387)
應付帳款	9,267	(5,262)	276,243	(152,802)
其他應付款	25	3,872	754	112,431
其他流動負債	469	1,056	13,991	30,666
與營業活動相關之負債之淨變動合計	9,761	(334)	290,988	(9,705)
營運產生之現金流入	25,347	48,063	751,771	1,427,067
收取之利息	56	69	1,661	2,033
所得稅支付數	(822)	(5,868)	(24,409)	(170,394)
營業活動之淨現金流入	24,581	42,263	729,023	1,258,706
投資活動之現金流量				
購置設備及電腦軟體	(1,474)	(1,963)	(43,765)	(58,062)
存出保證金增加數	(98)	(441)	(2,909)	(12,800)
投資活動之淨現金流出	(1,572)	(2,404)	(46,674)	(70,862)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權	1,056	445	31,341	13,153
購買庫藏股	(2,332)	-	(69,629)	-
庫藏股轉讓予員工	2,332	-	69,629	-
現金股利分配	(6,144)	(6,010)	(181,239)	(179,129)
融資活動之淨現金流出	(5,088)	(5,565)	(149,898)	(165,976)
匯率變動對現金之影響	108	2	80,418	(104,909)
本期現金及約當現金增加數	18,028	34,296	612,869	916,960
期初現金及約當現金餘額	98,010	63,714	2,846,212	1,929,253
期末現金及約當現金餘額	116,038	98,010	3,459,081	2,846,212